contribuir em favor da UNIÃO DE CÂMARAS E VEREADORES DO ALTO VALE DO ITAJAÍ – 
UCAVI, com o repasse a título de contribuição para a construção e manutenção da sede da 

Entidade em parceria com a AMAVI e Câmara Municipal de Vereadores de Rio do Sul, no valor 
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) no ano de 2025 e R$15.000,00 (quinze mil reais) no ano 
de 2026. 

Art. 2º A contribuição referida, terá cunho exclusivamente para a construção e 

manutenção da sede da Entidade em parceria com a AMAVI e Câmara Municipal de Vereadores 
de Rio do Sul, não podendo haver desvio de finalidade.